МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

10.06.2014 № 65
О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
В связи с вступлением в силу с 11.04.2014 года решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 04.03.2014 г. №17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Восточное Измайлово», в соответствии с которым администрация муниципального округа Восточное Измайлово переименована в аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в ранее принятые решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово:

1.1. В тексте решения и приложения к решению от 13.07.2010 года № 73 «О знаках отличия органов местного самоуправления» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава муниципального образования, глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа;

1.2. В приложение к решению от 14.09.2010 № 90 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.3. В приложение к решению от 15.06.2010 года № 55 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.4. В тексте решения и приложения к решению от 14.05.2013 года № 37 «Об утверждении Порядка реализации депутатом Совета депутатов, главой муниципального округа Восточное Измайлово права бесплатного проезда» слова «администрация муниципального округа Восточное Измайлово, заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.5. В приложениях к решению от 15.05.2012 № 53 «Об утверждении положений о комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.6. В тексте решения 11.12.2012 года № 114 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов» слова «муниципалитет» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.7. В приложение к решению от 09.10.2012 года № 86 «Об утверждении Положения о резервном фонде муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже;

1.8. В приложение к решению от 10.04.2012 года № 35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.9. В приложение к решению от 07.10.2008 года № 86 «Положение о списании основных средств администрации» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.10.
В приложение к решению от 14.07.2004 года № 40 «Об утверждении официальных символов (герб и флаг) муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.11. В приложение к решению от 24.12.2008 № 107 «Об утверждении Положения о разъездном характере работ муниципальных служащих муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.12. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 18.01.2011 № 5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже;

1.13. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 13.07.2010 № 77 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже, слова «заместитель главы администрации» исключить;

1.14. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 08.02.2011 № 19 «Об утверждении Положения о комиссии администрации муниципального округа Восточное Измайлово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже»;

1.15. В названии решения, тексте решения и приложения к решению от 08.09.2009 № 58 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными муниципальных служащих администрации муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального округа» в соответствующем падеже»;

1.16. В приложение к решению от 12.02.2013 № 11 «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже;

1.17. В приложение к решению от 12.02.2013 № 12 «Об удостоверении и нагрудном знаке главы муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» исключить;

1.18. В приложение к решению от 26.03.2013 № 24 «О регламенте Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже, слова «глава администрации» исключить;

1.19. В приложение к решению от 10.09.2013 № 60 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово активно участвующих в реализации отдельных полномочий города Москвы, которыми наделен Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» слова «администрация» заменить словами «аппарат Совета депутатов» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в Московском муниципальном вестнике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев